
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2 
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 

Protocollo, vedi segnatura 

Galatone, 12/05/2025 

                                                                                               

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it  

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale della Provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it  

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e 

grado prov. di Lecce 

comprensivi.le@istruzione.it  

elementari.le@istruzione.it  

medie.le@istruzione.it  

superiori.le@istruzione.it  

Al Sig. Sindaco del Comune di Galatone 

protocollo.comune.galatone@pec.rupar.puglia.it 

Al Sig. Sindaco del Comune di Seclì 

protocollo.comune.secli@pec.rupar.puglia.it  

Ai Genitori degli alunni 

Al personale Docente e ATA 

Al sito web e al registro elettronico 

 

OGGETTO: Consultazioni referendarie di domenica 8 e lunedì 9 giugno 2025 - Decreto di chiusura anticipata 

del plesso di scuola media di Galatone – Utilizzo plessi di via S. Luca, Galatone, e viale S. Paolo, Seclì 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota prot. N.  2261 del 17.04.2025 del Sindaco del Comune di Seclì con cui di chiede la disponibilità 

dei locali scolastici di viale S. Paolo – Seclì dal pomeriggio di venerdì 6 giugno all’intera giornata di martedì 

10 giugno 2025, per lo svolgimento delle consultazioni referendarie in oggetto; 

VISTA la nota prot. n. 142110 del 09.05.2025 del Sindaco del Comune di Galatone nella quale si chiede la 

disponibilità del plesso Scolastico di  Via San Luca - Galatone dalle ore 14.00  di venerdì 6 giugno  sino 

all’intera giornata di martedì 10 giugno 2025 per lo svolgimento delle consultazioni referendarie in oggetto; 

DECRETA 

l’utilizzo dei locali scolastici di viale S. Paolo, Seclì, e del plesso scolastico di  Via San Luca, Galatone, per le 

operazioni in oggetto; 

la chiusura anticipata al 06 giugno 2025 delle lezioni della Scuola secondaria di I Grado, pertanto il 6 giugno 

2025 sarà l’ultimo giorno di lezione; 

Nella giornata di sabato 7 giugno  gli uffici di segreteria resteranno chiusi. 

I collaboratori scolastici della Scuola Secondaria di I Grado di Galatone e Seclì nella giornata del 9 giugno, 

essendo già terminate le attività didattiche, dovranno prestare servizio presso la sede centrale di via Tunisi. 

Nella giornate del 9 e 10 giugno, le scuole dell’infanzia di Galatone e Seclì svolgeranno regolare attività. 

Eventuali attività extracurricolari previste per il 6 giugno dovranno essere riprogrammate. 

 

  il dirigente scolastico 

                  prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:comprensivi.le@istruzione.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.galatone@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.secli@pec.rupar.puglia.it



		2025-05-12T11:09:08+0200
	ANTONIO CAPUTI




